UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº008/2021-PROCISA Boa Vista - RR, 04 de março de 2021

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE - PROCISA,  da   UNIVERSIDADE   FEDERAL   DE   RORAIMA,   em

conformidade com a Resolução nº 008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº

026/2010-GR, de 22 de novembro de 2010, referendada pela Resolução n° 003/2011 –

CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017, e com o Regimento

Interno do PROCISA, Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o

presente EDITAL, que trata do ENDEREÇO E HORÁRIO DAS APRESENTAÇÕES

DOS PROJETOS DE PESQUISA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA

PRIMEIRA FASE do Processo Seletivo PROCISA 2021.

Linha de Psquisa: Saúde, Educação e Meio Ambiente

INSCRIÇÃO
TIPO DE

INSCRIÇÃO

LINK DE ACESSO À SALA

VIRTUAL

DATA: 09/03/2021

HORÁRIO

1137

AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/

procisa-ufrr
08:00 - 08:30

1158

AMPLA
CONCORRÊNCIA

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/
procisa-ufrr

08:35 - 09:05

1118
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/

procisa-ufrr
09:10 – 09:40

1177

AÇÕES
AFIRMATIVAS

(INDÍGENA)

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/pr

ocisa-ufrr

09:45 – 10:15

1132

AMPLA
CONCORRÊNCIA

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/
procisa-ufrr

10:20 – 10:50

1123
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/

procisa-ufrr
10:55 – 11:25

1127
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/

procisa-ufrr
11:30 – 12:00

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Linha de Pesquisa: Política, Gestão e Sustentabilidade de Sistemas e Programas de

Saúde

INSCRIÇÃO
TIPO DE

INSCRIÇÃO

LINK DE ACESSO À SALA
VIRTUAL

DATA: 11/03/21
HORÁRIO

1107
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
08:00 - 08:30

1171
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr

08:35 - 09:05

1154
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
09:10 – 09:40

1162
AMPLA

CONCORRÊNCIA https://conferenciaweb.rnp.br/webco

nf/procisa-ufrr

09:45 – 10:15

1166
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
10:20 – 10:50

1149
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
10:55 – 11:25

1183
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
11:30 – 12:00

Linha de Pesquisa: Diversidade Sociocultural, Cidadanias e Modelos de Atenção à

Saúde

INSCRIÇÃO
TIPO DE

INSCRIÇÃO

LINK DE ACESSO À SALA
VIRTUAL

HORÁRIO

1115
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr

08/03/21
14:30 - 15:00

1130
AUTODECLARADOS

(PRETOS, NEGROS OU

PARDO)

https://conferenciaweb.rnp.br/we
bconf/procisa-ufrr

08/03/21
15:00 -15:30

1170
AUTODECLARADOS

(PRETOS, NEGROS OU

PARDO)

https://conferenciaweb.rnp.br/we
bconf/procisa-ufrr

08/03/21

15:30 - 16:00

1136
AMPLA

CONCORRÊNCIA https://conferenciaweb.rnp.br/webco

nf/procisa-ufrr

08/03/21
16:00 - 16:30

1186
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr

08/03/21
16:30 - 17:00

1120
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr

09/03/21
14:30 - 15:00

1174
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr

09/03/21
15:00 - 15:30

1116
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/web

conf/procisa-ufrr
09/03/21

15:30 - 16:00

1126
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/web

conf/procisa-ufrr
09/03/21

16:00 - 16:30

1153
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/web

conf/procisa-ufrr
09/03/21

16:30 - 17:00

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Linha de Pesquisa: Epidemiologia e Vigilância em Saúde na Amazônia

INSCRIÇÃO

TIPO DE INSCRIÇÃO

LINK DE ACESSO À
SALA VIRTUAL

DATA/HORÁRIO

1114
AMPLA

CONCORRÊNCIA

https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
11/03/2021

14h00

1180
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
11/03/2021

14h30

1138
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
11/03/2021

15h00

1167
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
11/03/2021

15h30

1113
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
11/03/2021

16h00

1119
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
11/03/2021

16h30

1144
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
11/03/2021

17h00

1121
AMPLA

CONCORRÊNCIA
https://conferenciaweb.rnp.br/we

bconf/procisa-ufrr
11/03/2021

17h30

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. Almeida de Carvalho

 Coordenadora do PROCISA

CÓPIA ASSINADA NA SECRETARIA DO PROCISA

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/procisa-ufrr